
 Traumhafte Lage am Atlantik
 Gartenanlage mit Swimmingpool
 Shuttlebus nach Funchal
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Four Views Oásis
8-Tage-Hotel ab € 465

Saisonzeiten 2018 in € P P70046Z

Termine/Saison DZ DZMB

01.09.-30.09.23 495 555

01.10.-31.10.23 465

01.10.-31.12.23 515

15.02.-29.03.24 570

01.04.-18.04.24 600

19.04.-05.05.24 725

06.05.-31.07.24 570

01.09.-31.10.24 570
Preis p. P. für 7 Übernachtungen im Doppelzimmer
Transfer und Halbpension inklusive
DZ = Doppelzimmer/DZMB = Doppelzimmer mit Meerblick
EZ = Einzelzimmer/EZMB = Einzelzimmer mit Meerblick

Aufpreis Einzelzimmer in €

EZ EZMB

01.04.-31.10.23 230 230

15.02.-31.03.24 190

01.04.-18.04.24 225

19.04.-05.05.24 470

06.05.-31.07.24 190

01.09.-31.10.24 310

Lage
Das Four Views Oásis liegt in Caniço de Baixo, ca. 20 km von
Funchal entfernt, in ruhiger Lage am Meer und am Strand Reis
Magos. Eine kleine Promenade lädt zum Flanieren ein.

Zimmer
Die Zimmer sind elegant mit Klimaanlage/Heizung, Minibar,
Kaffee- und Teekocher, Kabel TV, Telefon, Balkon, Bad/ WC mit
Föhn ausgestattet.

Hotel
Das Hotel verfügt über einen Meerwasser-Außenpool, einen
beheizten Innenpool, eine Sauna, einen Fitnessraum, einen
Schönheitssalon und Geschäfte. Ein privater Shuttlebus verkehrt
nach Funchal.
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